Competicdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo: FORMIGA ESPORTE CLUBE @ X . POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Data: 14/09/2024 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

Local: JUCA PEDRO

Rodada: 11

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
FORMIGA ESPORTE CLUBE 3 x 2 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MILTON ALVES OLIVEIRA  DAVID PEREIRA ALVES - = RENE FAUSTINO DIAS - = ANTONIO FERNANDES )
JUNIOR - AMADOR/FMF FMF FMF DA COSTA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:51 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:59 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:51 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:30 Acréscimo: 03:00

N Apelido  NomeCompleto
1

Davi
10 Luiz Mario
11 Allan
Coelho
Kaique
Joao Vitor
Junio
Miguel
Pedro
Aquilys

© 0O N o o b~ W N

Peterson

Substitutos

12 Ramon
13 Renan
14 Wanderson
15 Pietro

16 Patez

17 Guilherme
18 Arthur

19 Sostenes
20 Leitinho
21 Gustavo
22 Resende
30 Heitor

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares

Davi Nunes Silva

Luiz Mario Da Silva Fernandes
Allan Andrade Pereira

Bruno Aparecido Jeronimo Coelho
Kaigue Carneiro Braga

Joao Victor Borges Da Silva
Leonardo Junio C. Da Conceicao
Miguel Henrique Geraldo Soares
Pedro Gabriel Aimeida Silva (C)
Lucas Aquilys Bernardo Nogueira

Peterson Ricardo Alves Marcolino

Ramon Leopoldino Dos Santos
Renan Santos Almeida Goncalves
Wanderson Lima Gomes

Arthur Pietro Silva

Kaue Richard Alves Patez
Guilherme Antonio Da C. Santos
Arthur Gomes Silva

Gabriel Sostenes N. Souza
Rafael Emanuel Souza Silva
Gustavo Castro Oliver

Mateus Resende Araujo

Heitor Peterson Angelo Oliveira

Comissao Técnica
Fabiano Alexandre Bezerra
Claudio Luiz Da Silva
Lorena Rodrigues Batista

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Norberto Pereira D Silva Junior
Eduardo De Lima Mariano

Relagao de Jogadores

831940
801280
855533
855652
855644
807140
855561
855681
762532
855678
879978

855685
875703
879983
855804
855661
871569
855824
855674
821656
825569
855835
843876

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

13

14
15
16
17
18
19

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Mateus Henrique Mateus Henrique D. M. Da Silva

Joao Victor

Kayron

Joao Victor Amaral Abilio

Kayron Lopes Santana

Lincoln Xavier Reis  Lincoln Xavier Reis

Gerson
Igor
Adleson
Otavio
Caio

Walas

Gerson Antonio Fermino (C)

Igor Cid Machado

Adleson Daniel Da S. A. Honorato
Otavio Augusto Silva Selvati

Caio Victor Silva

Walas Castro Arraiz

Daniel Dos Santos Daniel Dos Santos Dias

Luan Domingos Dos

Substitutos

Luan Domingos Dos Santos

Santos

Francisco Francisco Gabriel De Oliveira
Miguel Miguel Silveira Silva

Vitor Vitor Gabriel Guimaraes

Diego Henrique Diego Henrique N. Da S. Vieira
Alisson Alisson Gabriel Santos Marinho
Otavio Otavio Rodrigues Elifas

Comissao Técnica

Técnico: Rodinei Rodrigo Dos Santos

Auxiliar Técnico: Reinaldo Rezende
Médico:

Preparador Fisico: Arthur Teixeira De Castro

Massagista: Gustavo Moreira De Freitas

Prep. de Goleiros:

880633
865622
865707
861480
862097
873407
870476
860458
779015
861489
857668

862450

865619
818843
884370
857627
873413
862456




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
06:00 1T 10 NR Luiz Mario Da Silva Fernandes FORMIGA ESPORTE CLUBE
27:00 1T 5 FT Leonardo Junio Costa Da Conceicao FORMIGA ESPORTE CLUBE
35:00 1T 9 NR Daniel Dos Santos Dias POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
32:00 2T 17 NR Guilherme Antonio Da Costa Santos FORMIGA ESPORTE CLUBE
37:00 2T 18 NR Alisson Gabriel Santos Marinho POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
32:00 iT 8 Walas Castro Arraiz POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;
34:00 iT 5 Adleson Daniel Da Silva Abreu Honorato POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

02 dois minutos de acréscimos no primeiro devido reposi¢cdes de bolas e atendimentos aos atletas supostamente lesionados e 03 ao final da partida devido substituigdes ,reposicoes
de bolas e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT FORMIGA ESPORTE CLUBE 16 - Kaue Richard Alves Patez 6 - Miguel Henrique Geraldo Soares
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 15 - Miguel Silveira Silva 10 - Joao Victor Amaral Abilio
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 16 - Vitor Gabriel Guimaraes 11 - Kayron Lopes Santana
11:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 19 - Otavio Rodrigues Elifas 9 - Daniel Dos Santos Dias
22:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 17 - Guilherme Antonio Da Costa Santos 11 - Allan Andrade Pereira
23:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 18 - Alisson Gabriel Santos Marinho 8 - Walas Castro Arraiz
23:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 13 - Luan Domingos Dos Santos 6 - Otavio Augusto Silva Selvati
23:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 14 - Francisco Gabriel De Oliveira 5 - Adleson Daniel Da Silva Abreu Honorato
28:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 18 - Arthur Gomes Silva 8 - Lucas Aquilys Bernardo Nogueira
34:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 13 - Renan Santos Almeida Goncalves 3 - Kaique Carneiro Braga
34:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 14 - Wanderson Lima Gomes 4 - Joao Victor Borges Da Silva



